令不日3年 6月 24日

お客様各位

大垣西濃信用金庫

「春の給与振込キャンペーン」当選番号のお知らせ

日頃より大垣西濃信用金庫をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

令和 3年 6月 24日 (木)に 「春の給与振込キャンペーン」の抽選を行い、下記のとお

り当選番号が決定いたしました。

1.賞  品

2.当選情報

記

ギフ トカー ド (5,000円 分) 50名 様

令和 3年 5月 末時点で、当金庫に 5万円以上の給与振込実績がある

春の給与振込キャンペーンご利用の方が抽選対象 とな ります。

ご当選の方には後 日、お取引店舗 よりご通知いた します。

以 上

当選番号 当選者お取引店舗 当選番号 当選者お取引店舗

1ヽ4 中英 立店 292 池 田支店

159 中央支店 299 池田支店

32 歩行町支店 308 輪之内支店

47 神戸支店 312 輪之内支店

53 墨俣支店 329 羽島支店

54 墨俣支店 501 羽島支店

78 養老支店 507 羽島支店

87 養老支店 350 赤坂支店

415 養老支店 351 赤坂支店

110 郭町支店 441 赤坂支店

152 本店営業部 362 柳津支店

182 静里支店 378 瑞穂支店

190 各務原支店 395 今尾支店 (オアシス林町)

195 各務原支店 335 大野支店

209 一宮大和支店 336 大野支店

228 今尾支店 416 揖斐川支店

242 荒尾支店 433 北方支店

243 荒尾支店 211 北方支店

244 荒尾支店 309 金華橋支店

257 楽田支店 454 金華橋支店

261 楽田支店 461 東前支店

265 大垣インター支店 468 東前支店

269 大垣インター支店 476 羽島中央支店

544 大垣インター支店 497 真正支店

281 稲沢支店 407 真正支店

3.そ の 他